
 
  

       Prefeitura Municipal de Chácara 
  Rua: Heitor Candido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais 

                          Telefax: (32) 3277-1014 – www.chacara.mg.gov.br - E-mail: gabinete@chacara.mg.gov.br 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 154/2022 
 

Processo licitatório: 162/2022. 

Pregão Eletrônico: 047/2022. 

Objeto: Aquisição de 01 (um) Veículo de Passageiros (cinco lugares), 

com recursos provenientes do Fundo Nacional de Saúde - Ministério 

da Saúde (Proposta de aquisição: 11898.295000/1220-01). 

Contrato nº 154/2022. 

  Contratada: TITONELI VEICULOS LTDA, CNPJ Nº11.448.734/0001-54 

Valor total: R$ 74.999,00 (SETENTA E QUATRO MIL E 

NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS) 

                Vigência: 13/12/2022 A 13/06/2023. 

 

 

 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal 

 


